\\ll02ruledvault.linealight.it\Root\FGI\FGI00662.dft 31/07/2025data creazione documento:Pagina  1 di  7Stato:
INK STRIP
rev:
=
Code CCT L (mm) P (W)
C0060MDI01019 3000K 1019 12,6
C0060MDI02519 3000K 2519 31,5
C0060MDI05019 3000K 5019 63
C0060WDI01019 3000K 1019 12,6
C0060WDI02519 3000K 2519 31,5
C0060WDI05019 3000K 5019 63
L
  ATTENZIONE
  PER L'INSTALLAZIONE E UTILIZZO DELL'APPARECCHIO
  ATTENERSI ALLE ISTRUZIONI DI SEGUITO.